DESPESSES GENERALS (13%) 15.173,39 € 

BENEFICI INDUSTRIAL (6%) 7.003,10 € 

PRESSUPOST EXECUCIÓ PER CONTRACTA (PEC) 138.894,88 € 

IVA (21%) 29.167,92 € 

PRESSUPOST GENERAL LICITACIÓ (PGL) 168.062,80 € 

En quant al pressupost d'execució material a l'expressada quantitat de CENT SEIXANTA-VUIT MIL SEIXANTA-DOS EUROS AMB 
VUITANTA CÈNTIMS (168.062,80 €). 

22.- CONCLUSIONS  

Un cop exposat l’objecte i utilitat de la present documentació, restem al vist i plau dels organismes afectats per tal de poder 
executar les obres, instal·lacions i equipaments, aquí descrits. 

Tarragona, març de 2.025.

[...]

0’75x2’85 m, alçada de treball de 12’2 m, alçada de la torre de 11’43 m, alçada de la
plataforma de 10’2 m, formada per estructura tubular d'acer galvanitzat en calent de 48,3 mm
i 3,2 mm de gruix, preparada per suportar una càrrega de 2,0 kN/m² (classe 3), pes de 417.6
kg.

317,60 €

(TRES-CENTS DISSET EUROS AMB SEIXANTA CÈNTIMS)

P-4 BTPRO Ut Registre al RITSIC de la instal·lació elèctrica de Baixa Tensió (ITC-BT-28) objecte dels
presents amidaments, el qual inclou projecte tècnic i certificat ELEC4 (CFO), degudament
signats així com honoraris de inspecció per part de una EIC, taxes i tramitació al Canal
Empresa de la Generalitat de Catalunya.

1.320,08 €

(MIL TRES-CENTS VINT EUROS AMB VUIT CÈNTIMS)

P-5 ELEC1BT Ut Certificat de instal·lador de Baixa Tensió ELEC1 per tramitació del registre al RITSIC de la
instal·lació elèctrica de baixa tensió objecte dels presents amidaments, degudament signat i
segellat.

250,00 €

(DOS-CENTS CINQUANTA EUROS)

[...]

Muntatge i connexionat de l'element.
Criteri d'amidament de projecte: Nombre d'unitats previstes, segons documentació gràfica de
Projecte.
Criteri de mesura d'obra: Es mesurarà el nombre d'unitats realment executades segons
especificacions de Projecte.

168,03 €

(CENT SEIXANTA-VUIT EUROS AMB TRES CÈNTIMS)

P-11 NCB010 U Bancada contínua flotant antivibració, de formigó armat, per a suport de maquinària, de
700x400x16 cm, composta de formigó HA-25/F/20/XC2 fabricat en central, i abocament amb
cubilot, malla electrosoldada ME 20x20 Ø 5-5 B 500 T 6x2,20 UNE-EN 10080, sobre una

[...]

Projecte.
Criteri de mesura d'obra: Es mesurarà el nombre d'unitats realment executades segons
especificacions de Projecte.
(MIL TRES-CENTS QUARANTA-SIS EUROS AMB VUITANTA CÈNTIMS)

P-12 P129-H8X6 h Grua de 30 m de ploma, 40 m d'alçària i 2 t de pes en punta 161,30 €
(CENT SEIXANTA-UN EUROS AMB TRENTA CÈNTIMS)

P-13 P653-8MKB m2 Envà de plaques de guix laminat format per estructura doble normal amb perfileria de planxa
d'acer galvanitzat, amb un gruix total de l'envà de 0,121 mm, muntants cada 400 mm de 48
mm d'amplària i canals de 48 mm d'amplària, 1 placa a cada cara, una estàndard (A) de 12,5